
UCHWAŁA NR XXXIII/267/2021 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVIII/224/2021 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 12 stycznia 2021 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności oraz zwolnienia właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 6k. ust. 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 3 i ust. 4, art. 6j ust 3e i art. 6r. ust. 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1439 z późn.zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale nr XXVIII/224/2021 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 12 stycznia 2021 roku w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz 
stawki za pojemnik o określonej pojemności oraz zwolnienia właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym  

§ 1. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

5. W wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust.1 pkt. 1, 
nie uwzględnia się ilości zużytej wody na cele inne niż bytowe, tj. wody zużytej bezpowrotnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: BFBF380B-A920-48AF-B456-B84D6EB2D041. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W § 5 ust. 1 Uchwały nr XXVIII/224/2021 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 12 stycznia 2021 roku
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej
opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności oraz zwolnienia właścicieli nieruchomości
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady
komunalne w kompostowniku przydomowym, omyłkowo podczas opracowania projektu Uchwały pominięto
zapis nie uwzględniania ilości zużytej wody na cele inne niż bytowe, tj. wody zużytej bezpowrotnie
w przypadku nieruchomości zamieszkałych w ustalaniu wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi. Zapis ten był ujęty uchwale obowiązującej w roku 2019 i 2020. Ustęp 5 należało w związku
z tym doprecyzować. Podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne.

Id: BFBF380B-A920-48AF-B456-B84D6EB2D041. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

